



Diário Oficial do Município de São João do Cariri/PB.
Poder Executivo



EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito

Prefeito Municipal
José Helder Trajano de Queiroz

Chefe de Gabinete

KLEBER MARTINS DE OLIVEIRA

Controladoria Geral do Município

Controlador Geral

JOSELITO FERREIRA DE ARAÚJO

Procuradoria Geral do Município

Procurador Geral

José Mavíael Fernandes

Secretaria Municipal de Administração

Secretário

MARIA DAS NEVES TRAJANO DE QUEIROZ

Secretaria Municipal de Educação

Secretária

JOSICLEIDE GUIMARÃES CORDEIRO

Secretaria Municipal de Cultura

Secretária

EDUARDO DE SOUSA FARIAS

Secretaria de Saúde e Saneamento

Secretária

ELIAN CARLA ANTONINO DE ASSIS SOUSA

Secretaria de Emprego e Ação Social

Secretária

EMILIA MARIA RIBEIRO RODRIGUES ARAÚJO

Secretaria de Esportes e Turismo

Secretário

LAUDISOM DE SOUSA BRITO

Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

Secretário

ANTÔNIO MARCIO DOS SANTOS RODRIGUES BARBOSA

Secretaria de Finanças

Secretário

CARLOS ALBERTO DE FARIAS JÚNIOR

Secretaria de Serviços Urbanos

Secretária

JOSÉ ROGERIO DA COSTA RAMOS

Secretaria dos Transportes

Secretário

MARCOS ANTONIO TAVARES DANIEL

Instituído pela Lei Municipal N°. 132 de 09 de Outubro de 2003
Regulamentado pelo Decreto n° 017 de 19 de Agosto de 2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE
PREÇOS Nº 00003/2021**

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 00003/2021, que objetiva: REVITALIZAÇÃO DO CANTEIRO AS MARGENS DA BR-412 EM SÃO JOÃO DO CARIRI – PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: AN PROJETOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - R\$ 169.962,01.

São João do Cariri - PB, 18 de Outubro de 2021

JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ – Prefeito

Publicada e Autorizada por: JOSEILMA DE SOUZA SILVA

Código da Matéria: 20211018093758 - Data/Hora Publicação: 18/10/2021 09:38:59

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE
PREÇOS Nº 00004/2021**

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 00004/2021, que objetiva: REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS E CRECHES NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CARIRI – PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: AN PROJETOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - R\$ 171.947,65.

São João do Cariri - PB, 18 de Outubro de 2021

JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ – Prefeito

Publicada e Autorizada por: JOSEILMA DE SOUZA SILVA

Código da Matéria: 20211018093907 - Data/Hora Publicação: 18/10/2021 09:40:51

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 00030/2021

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 00030/2021

Aos 18 dias do mês de Outubro de 2021, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, localizada na Rua João Pessoa - Centro - São João do Cariri - PB, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas; e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº 00030/2021 que objetiva o registro de preços para: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB; resolve registrar o preço nos seguintes termos:

Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI - CNPJ nº 09.074.345/0001-64.

VENCEDOR: ANDERSON COSTA NASCIMENTO – ME						
CNPJ: 26.873.236/0001-26						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
3	FERRO ELÉTRICO A VAPOR EXTRA E BASE ANTIADERENTE. CONTROLE DE SAÍDA DE VAPOR. SISTEMA AUTO LIMPANTE. CABO ELÉTRICO COM GIRO DE 360°. LAMPADA-PILOTO. SALVA-BOTÕES. 220V. GARANTIA DE 12 MESES	MONDIAL	UND	10	70,00	700,00
5	FREEZER HORIZONTAL; CAPACIDADE BRUTA DE ARMAZENAMENTO 216 LITROS; TEMPERATURA -22°C À -18°C; RECURSOS DRENO DE GELO E RODÍZIOS; VOLTAGEM 220 VOLTS; CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 2,1 KW/DIA; AS CHAPAS INTERNAS E EXTERNAS SÃO DE AÇO GALVANIZADO PRÉ-PINTADO COM ALTA RESISTÊNCIA A CORROSÃO. GRADE PLÁSTICA EM MATERIAL DE ALTO IMPACTO COM PROTEÇÃO UV. PRODUTO CARACTERIZADO POR SER DE USO COMERCIAL, LOGO O MESMO NÃO REQUER O USO DO SELO OU CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA. PRODUTO ESTÁ ADEQUADO E POSSUI O SELO DAS NORMAS DO INMETRO. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA 79,3 CM; ALTURA 89,6 CM; PROFUNDIDADE 67,9 CM. PRAZO DE GARANTIA 02 ANOS.	FRICON	UND	5	2.350,00	11.750,00
15	PROCESSADOR DE ALIMENTOS. MATERIAL DA BASE DE PLÁSTICO; POTÊNCIA DE 600W; CAPACIDADE DE 1,5L. COM VELOCIDADES – 2 + PULSAR. COM 2 DISCOS (RALAR E FATIAR). TRAVA DE SEGURANÇA. DESMONTÁVEL. BASE ANTIDERRAPANTE. VOLTAGEM 220V; CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 0,6KW/H; GARANTIA DE 12 MESES.	MONDIAL	UND	10	310,00	3.100,00
18	SMARTPHONE. DUAL CHIP ANDROID 9.0 TELA 6.2" OCTA-CORE MEMÓRIA MÍNIMA INTERNA DE 32GB E MEMÓRIA RAM 4G CÂMERA TRASEIRA. 13MP. E CÂMERA FRONTAL DE 8MP. GARANTIA DE 12 MESES.	LG	UND	8	1.035,00	8.280,00
TOTAL						23.830,00

VENCEDOR: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA						
CNPJ: 40.876.269/0001-50						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
8	GELÁGUA DE MESA. CARACTERÍSTICAS GERAIS RESERVATÓRIO DE ÁGUA VEDADO. REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; FUNÇÃO MIX: PERMITE A MISTURA DE ÁGUA GELADA E NATURAL COM APENAS UM TOQUETERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. PARA USO EM MESA; CONSUMO DE ENERGIA (KW/H) 28 KWH/MÊS; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 3L/H; POTÊNCIA (W) 97; CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE 2,2L; COR BRANCO; GARANTIA 12 MESES.	BEGEL	UND	15	594,00	8.910,00
TOTAL						8.910,00

VENCEDOR: DKSA COMERCIAL LTDA						
CNPJ: 28.360.435/0001-66						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
2	CAIXA ACÚSTICAS MULTIUSO AMPLIFICAM, MIXAM E REPRODUZEM SINAIS DE ÁUDIO E VOZ. PERMITEM A LIGAÇÃO DE MICROFONES E APARELHOS DE REPRODUÇÃO DE ÁUDIO, COMO CDS, DVDS, VIDEOS ETC. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CANAIS: 01, ENTRADAS: 01, P10 MICROFONE 01-P10 GUITARRA/VIOLÃO, 01 AUXILIAR RCA (TAPE, CD);	audio/II audio	UND	10	439,00	4.390,00

	EQUALIZAÇÃO: CONTROLE DE TONALIDADE (TONE); SISTEMA ELETRO-ACÚSTICO: 01 ALTO-FALANTE DE 6" MULTI-USO; POTÊNCIA MÁXIMA: 10 W RMS; ALIMENTAÇÃO: 127 – 220 V; DIMENSÕES (MM): (H) 290 X (L) 320 X (P) 160; PESO(KG): 3,85. GARANTIA DE 12 MESES.					
13	MICROFONE DUPLO SEM FIO PROFISSIONAL. FREQUÊNCIA: 170 – 790 MHZ; CAPSULA DE ALTA FIDELIDADE; DESENHO DO CIRCUITO ANTI-INTERFERÊNCIA. BAIXO RUÍDO DE FUNDO; ALIMENTAÇÃO: 220V; TIPO: SEM FIO UHF; CONEXÃO: 1X P10 OU 2X XRL; PADRÃO POLAR: OMNI-DIRECIONAL; PESO:1.336 KG; 2 MICROFONES SEM FIO: 170-790 MHZ DE FREQUÊNCIA PARA EVITAR A INTERFERÊNCIA; FILTRO DE BANDA ESTREITA MULTINÍVEL DE ALTA FREQUÊNCIA. DISSIPA SINAIS DE INTERFERÊNCIA; CIRCUITO ESPECIAL ALC PARA EVITAR A PERDA DE SOM. – BAIXO CONSUMO DE COMPONENTES, A VIDA ÚTIL DA BATERIA SERÁ MUITO MAIS LONGO. INDICADOR DE ALIMENTAÇÃO DO CIRCUITO NO HAND-HELD MICROFONE, SINALIZA QUANDO SUBSTITUIR A BATERIA. A DIMINUIÇÃO DO BACK (RETORNO) COLOCAR NA FUNÇÃO APITO, PARA DIMINUIR O APITO; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: UM MICROFONE É ALIMENTADO POR 1X9 V BATERIA ESPECIFICAÇÃO: FAIXA DE FREQUÊNCIA DA PORTADORA DE RF: 169.445-221.350 MHZ. FAIXA DE TRABALHO: 100 M (APROXIMADAMENTE 300FT) EM CONDIÇÕES NORMAIS. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE ÁUDIO: 50-15 KHZ FAIXA DE AJUSTE DE GANHO: H: 40DB B: 25DB. GARANTIA DE 12 MESES.	LYCO/LYCO	UND	8	497,00	3.976,00
TOTAL						8.366,00

VENCEDOR: NILDO

CNPJ: 01.034.997/0001-63

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
1	BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA DE GARRAFA. ÁGUA NATURAL E GELADA. APLICAÇÃO EM COLUNA; MEDIDA (LXAXP) 31,5X110,5X31,5; CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 1,8L; POTÊNCIA (WATTS) 97W. VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES.	ESMALTEC/ESMALTEC	UND	15	614,00	9.210,00
4	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS 419 LITROS. COM COMPRESSOR DE ALTA POTÊNCIA. CONDENSADOR HELICOIDAL E DIMENSÕES OTIMIZADAS CONGELA ALIMENTOS DE FORMA RÁPIDA E EFICIENTE. RÁPIDA RECUPERAÇÃO DE TEMPERATURA GARANTE O FRIO NO INTERIOR DO GABINETE E A CONSERVAÇÃO DOS ALIMENTOS CONGELADOS. ESSENCIAL PARA O BOM FUNCIONAMENTO EM APLICAÇÃO COMERCIAL, QUE EXIGE CENTENAS DE ABERTURAS DE TAMPA POR DIA. RODÍZIOS REFORÇADOS: MELHOR LOCOMOÇÃO POR MUITO MAIS TEMPO. DRENO FRONTAL: DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO PARA DEGELO. MATERIAL/COMPOSIÇÃO – GABINETE EXTERNO: AÇO PRÉ-PINTADO; GABINETE INTERNO: AÇO PRÉ-PINTADO; ISOLAÇÃO: POLIURETANO; PUXADOR TAMPA: PLÁSTICO; COR – BRANCA; TIPO DE FUNCIONAMENTO – ELÉTRICO; VOLTAGEM – 220V; TIPO – HORIZONTAL; CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO (L) – 419 LITROS; TERMOSTATO – SIM; CONSUMO (KWH/H) – 2,80 KWH/DIA; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO – CM (AXLXP) – 94,4X133X69CM; GARANTIA DO FORNECEDOR – 12 MESES.	Electrolux	UND	5	3.838,00	19.190,00
6	GELADEIRA FROST FREE 275 L BRANCA. CARACTERÍSTICAS GERAIS –PRATELEIRAS ALTURA FLEX. QUE PODEM SER AJUSTADAS EM ATÉ 8 NÍVEIS DE ALTURA; FUNÇÃO TURBO IDEAL PARA MOMENTOS EM QUE SUA GELADEIRA ESTÁ MUITO CHEIA; CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO; TECNOLOGIA FROST FREE. PRATELEIRA DO REFRIGERADOR EM VIDRO TEMPERADO; TENSÃO/VOLTAGEM 220V; CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR 215 L; CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO FREEZER 60L; CONSUMO DE ENERGIA A; GARANTIA DE 12 MESES.	ESMALTEC/ESMALTEC	UND	5	1.919,00	9.595,00
7	GELADEIRA FROST FREE 375 L BRANCA. CARACTERÍSTICAS GERAIS –PRATELEIRAS	Brastemp	UND	10	3.225,00	32.250,00

	ALTURA FLEX, QUE PODEM SER AJUSTADAS EM ATÉ 8 NÍVEIS DE ALTURA; FUNÇÃO TURBO IDEAL PARA MOMENTOS EM QUE SUA GELADEIRA ESTÁ MUITO CHEIA; CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO; TECNOLOGIA FROST FREE. PRATELEIRA DO REFRIGERADOR EM VIDRO TEMPERADO; TENSÃO/VOLTAGEM 220V; CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR 288 L; CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO FREEZER 86L; CONSUMO DE ENERGIA A; GARANTIA DE 12 MESES.					
9	LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO 4 LITROS INDUSTRIAL INOX SUÇO – CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: POTÊNCIA DO MOTOR: 0,5CV; FREQUÊNCIA: 60HZ; TENSÃO: 127V (MONOFÁSICO); ROTAÇÃO: 4500 RPM; CAPACIDADE DO COPO: 4 LITROS; DIMENSÕES: 290MM X 660MM X 280MM (LARGURA, ALTURA, PROFUNDIDADE); PESO: 5KG; GARANTIA MÍNIMA DE: 6 MESES.	SS	UND	10	543,00	5.430,00
10	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS ALTA ROTAÇÃO 800W. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: VOLTAGEM: 220V; POTÊNCIA NOMINAL: 380W (110V) // 360W (220V); POTÊNCIA TOTAL: 800W; CONSUMO: 0,38 KW/H; ROTAÇÃO: 18000 RPM; CAPACIDADE: 2 LITROS; ALTURA: 52 CM; LARGURA: 19 CM; PROFUNDIDADE: 22 CM; PESO: 2,7 KG; GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES.	SS	UND	10	430,00	4.300,00
11	LIQUIDIFICADOR PULSAR COM 3 VELOCIDADES. JARRA LEITOSA: MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA PARA BATER ALIMENTOS QUENTES E GELADOS; TRÊS VELOCIDADES + PULSAR: TRÊS OPÇÕES DE INTENSIDADE PARA MELHOR SE ADEQUAR A CADA RECEITA: 550 W DE POTÊNCIA: IDEAL PARA O PREPARO DE DIVERSAS RECEITAS; FUNÇÃO PULSAR: TRITURA INGREDIENTES MAIS RÍGIDOS E AUXILIA NA LIMPEZA DA JARRA; TAMPAS COM COPO DOSADOR (50 ML) COM FURO. GARANTIA DE 12 MESES.	Walita	UND	10	138,00	1.380,00
12	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA: –CAPACIDADE–11 KG – FUNÇÕES – LAVA, ENXÁGUA, CENTRIFUGA. – ABERTURA DA TAMPAS –SUPERIOR –VOLTAGEM– 220 V –DISPLAY/PAINEL–ELETRÔNICO –CICLOS–5 PROGRAMAS – TIPO DE LAVADORA–AUTOMÁTICA. SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO NÍVEL A. GARANTIA DE 12 MESES.	Electrolux	UND	5	1.850,00	9.250,00
16	SMART TV 32". TAMANHO DA TELA: 32; SMART TV; TELA LED – RESOLUÇÃO HD:1366 X 768; PROCESSADOR HYPERREAL; CORES DE DISPLAY: 16,7 MILHÕES; VOLTAGEM 220V; GARANTIA DE 12 MESES.	AOC/AOC	UND	10	1.549,00	15.490,00
17	SMART TV LED 40" , WI-FI: SIM, POLEGADAS: 40" "BACKLIGHT. TIPO DE TV: SMART TV LED RESOLUÇÃO: FULL HD 1920X1080P, CONVERSOR DIGITAL: DTV, CONEXÕES: CONEXÕES HDMI 2 CONEXÃO DE ÁUDIO E VÍDEO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO. CONEXÕES USB 1 REPRODUZ FILMES, MÚSICAS E FOTOS. ENTRADAS: – 01 ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALÓGICO) E TV À CABO; – 01 ENTRADA DE VÍDEO E ÁUDIO ESTÉREO (RCA); – 01 ENTRADA LAN (RJ45) (PARA USO NO SISTEMA GINGA DA TV DIGITAL E/OU RECURSOS SMART TV). SAÍDAS: 01 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL COAXIAL (S/PDIF). ENERGIA: ALIMENTAÇÃO BIVOLT OU 220V GARANTIA: PRAZO 01 ANO. SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO NÍVEL A. GARANTIA DE 12 MESES.	TCL	UND	20	1.945,00	38.900,00
TOTAL						144.995,00

VENCEDOR: THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE – ME

CNPJ: 19.918.905/0001-73

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
14	MICRO-ONDAS 32L, BRANCO, POTÊNCIA 900W, PAINEL DIGITAL, COM FUNÇÃO PRÉ-PROGRAMADAS E PRATO GIRATÓRIO; VOLTAGEM 220V; CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 1,4(KWH); EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE B; DISPLAY DE LED; FREQUÊNCIA: 60HZ; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA 60,8 CM, LARGURA 36,6 CM, PROFUNDIDADE 46,8 CM; GARANTIA DE 12 MESES.	PHILCO/PM034	UND	15	792,00	11.880,00
TOTAL						11.880,00

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS:

A referida Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, considerados da data de publicação de seu extrato na imprensa oficial.

A existência de preços registrados não obriga a Prefeitura Municipal de São João do Cariri firmar contratações oriundas do Sistema de Registro de Preços ou nos quantitativos estimados, facultando-se a realização de licitação específica para aquisição pretendida, assegurada preferência ao fornecedor registrado em igualdade de condições, sem que caiba direito a recurso ou indenização.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

A cada efetivação da contratação do objeto registrado decorrente desta Ata, devidamente formalizada através do respectivo Pedido de Compra, serão observadas as cláusulas e condições constantes do Edital de licitação que a precedeu, modalidade Pregão Eletrônico nº 00030/2021, parte integrante do presente instrumento de compromisso. A presente Ata de Registro de Preços, durante sua vigência poderá ser utilizada:

Pela Prefeitura Municipal de São João do Cariri, que também é o órgão gerenciador responsável pela administração e controle desta Ata, representada pela sua estrutura organizacional definida no respectivo orçamento programa.

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

Integram esta Ata, o Edital do Pregão Eletrônico nº 00030/2021 e seus anexos, e as seguintes propostas vencedoras do referido certame:

- ANDERSON COSTA NASCIMENTO – ME.
26.873.236/0001-26
Valor: R\$ 23.830,00
- DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA.
40.876.269/0001-50
Valor: R\$ 8.910,00
- DKSA COMERCIAL LTDA.
28.360.435/0001-66
Valor: R\$ 8.366,00
- NILDO.
01.034.997/0001-63
Valor: R\$ 144.995,00
- THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE – ME.
19.918.905/0001-73
Valor: R\$ 11.880,00

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO:

Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica eleito o Foro da Comarca de Serra Branca.

São João do Cariri - PB, 18 de Outubro de 2021
JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ - Prefeito

Publicada e Autorizada por: JOSEILMA DE SOUZA SILVA

Código da Matéria: 20211018094624 - Data/Hora Publicação: 18/10/2021 09:47:15



Diário Oficial do Município de São João do Cariri/PB.
Poder Legislativo



EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

Gabinete do Presidente

Presidente

JOSÉ ROBSON BRITO DE LIMA

Vice Presidente

ALBERTO GAUDÊNCIO DE QUEIROZ

Primeiro Secretário

MARCOS WENDER BEZERRA DOS SANTOS

Segundo Secretário

NATERCIO PEREIRA DE FARIAS

Legislatura 2021-2024

ALBERTO GAUDÊNCIO DE QUEIROZ

JOSÉ MORAIS MARTINS GARCIA JUNIOR

FRANCISCO JOAQUIM JUNIOR

GEORGE HILTON BARROS DE AQUINO

HÉLIO COUTINHO DE MORAIS

MARCOS WENDER BEZERRA DOS SANTOS

NATERCIO PEREIRA DE FARIAS

JOSÉ ROBSON BRITO DE LIMA

ROMERO RAMOS CAVALCANTE

**Instituído pela Lei Municipal N°. 132 de 09 de Outubro de 2003
Regulamentado pelo Decreto n° 017 de 19 de Agosto de 2020**